1

郑州市信息化促进会文件
郑信促会〔2023〕10 号

关于征集郑州市软件产业发展扶持政策

意见建议的通知

郑州市信息化促进会、郑州市软件行业协会、郑州市区块链数字

经济协会、郑州元宇宙行业协会会员企业及相关单位：

为加快郑州市软件产业高质量发展，郑州市工信局将结合我

市前期出台的软件产业相关政策，研究制定促进软件产业发展的

扶持政策。按照市工信局要求，现公开征集意见建议，具体事项

通知如下：

一、征集日期

2023 年 8 月 31 日-9 月 3日

二、征集内容

结合我市实际，相关单位从企业宣传推广、税收优惠政策、

软件人才政策（住房、上学、人才公寓、个税等）、软件产业载

体、软件公共服务平台、软件产业专项资金、软件产业发展基金、

技术研发创新、产品推广应用、项目试点示范、加大市场拓展、

培育产业集群、优化发展环境、构建产业生态等方面，提出切实

2

可行的意见建议。意见建议中涉及奖励金额的部分可具体列明计

算方式，有参考出处的部分请标注参考文件及原文。

三、具体要求

请于 2023 年 9 月 3 日 17 点前，将政策建议报送至邮箱

zzipa0371@163.com，邮件主题中注明“郑州市软件政策意见建

议”字样。

电话：0371-67970699/0799

郑州市信息化促进会  郑州市软件行业协会

郑州市区块链数字经济协会  郑州元宇宙行业协会

                二〇二三年八月三十一日